

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО "Авто-Холод"

адрес и телефоны: 346720, Ростовская область, г. Аксай, ул. Западная 37, (86350) 5-95-81, 206-14-88

Заказ-наряд № ЗН10616 от 1 Февраля 2010 г.

Заказчик:	ОБРАЗЕЦ	INFORMATION ONLY VIN: 25367
адрес:		
Автомобиль : ГАЗЕЛЬ гос. номер: K152AB 23		
ХОУ : Санден Серия-2 серийный номер: б/н м/ч 313263		

СПАСИБО, ЧТО ВЫБРАЛИ НАШ СЕРВИС

Принят: 01.06.09 в 09:16:53	Вид ремонта: Текущий ремонт	Вид оплаты: Безналичная	Мастер: Казаков И. А.	Закрыт	в валюте Руб.
--------------------------------	--------------------------------	----------------------------	--------------------------	---------------	-------------------------

Причина обращения:

не включается хоу

Выполненные работы по заказ-наряду № ЗН10616 от 1 Февраля 2010 г.

№	Код механика	Наименование	Цена	Нормо-час	Ед.изм.	Всего
1	12	Поиск причины неисправности в электроцепях	1250	1,80	н/ч	2250,00
2	07	Демонтаж, монтаж кожуха конденсатора	850	0,30	н/ч	255,00
3	07	Демонтаж, монтаж корпуса воздушного фильтра двигателя	850	0,50	н/ч	425,00
4	07	Чистка контактов штатного провода массы ХОУ	850	0,30	н/ч	255,00
5	07	Замена штатного провода массы ХОУ	850	0,50	н/ч	425,00
6	07	Вакуумирование системы и заправка фреона	850	1,12	н/ч	952,00
7	07	Дозаправка компрессорного масла в систему с использованием инжектора	850	0,50	н/ч	425,00
8	07	Демонтаж, монтаж дегидратора	850	0,60	н/ч	510,00
9	07	Продувка конденсатора снаружи сжатым воздухом	850	0,30	н/ч	255,00
10	07	Проверка работоспособности холодильной установки после ремонта, включая заполнение карты.	850	0,80	н/ч	680,00
Итого работ на сумму:				6,72		6 432,00

Шесть тысяч четыреста тридцать два рубля 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Если Вы приедете на ремонт (диагностику) в срок ___ с сентября по апрель __, тогда стоимость работ по ремонту (диагностике) будет рассчитана по меньшему тарифу, а именно __ 600 ___ руб. за час, и скидка на запчасти составит __ 10 __ %

Расходная накладная к заказ-наряду № ЗН10616 от 1 Февраля 2010 г.

№	№ по каталогу	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Всего
1	DCL-053	Дегидратор (конус 3/8")	582,75	1	шт.	582,75
2	PAG-100	Масло компрессорное	1 600,00	0,06	шт.	96,00
3	R 404 A	Фреон R 404 A	850,00	1,8	кг	1530,00
4	CFSP	Колпачок сервисного порта	97,00	2	шт.	194,00
Итого материалов на сумму:						2 402,75

Две тысячи четыреста два рубля 75 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

(С учетом скидки на материалы 10% на сумму 278,35)

Итого по заказ-наряду : 8 834,75

Всего по заказ-наряду:

Восемь тысяч восемьсот тридцать четыре рубля 75 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Мастер _____ /Казаков И. А./

Гарантии: На выполненные работы-90 дней, на оригинальные запчасти-12мес

Претензии по объёму и качеству выполненных работ принимаются до подписания Заказ-Наряда Заказчиком.

Заказчик обязуется не принимать мер по устранению поломок в гарантийный период, без согласования с Исполнителем. А также сообщать Исполнителю по телефону, в течение первых суток, о возникших поломках в гарантийный период.

Заказчик _____ / _____ /

Замечания: Нет индикации двух сегментов на дисплее пульта. Необходима замена пульта.